АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ № ______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области от 29.05.2023 № 1687 «О создании и

поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию
защитных сооружений и других объектов гражданской обороны на

территории городского округа город Арзамас Нижегородской области»

Внести в постановление администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области от 29.05.2023 № 1687 «О создании и поддержании в
состоянии постоянной готовности к использованию защитных сооружений и других
объектов гражданской обороны на территории городского округа город Арзамас
Нижегородской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1. В преамбуле постановления слова «от 10.03.2023 № 637 «Об утверждении
Положения об организации и ведении гражданской обороны в городском округе
город Арзамас Нижегородской области» заменить словами: «от 28.11.2023 № 4374
«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в
городском округе город Арзамас Нижегородской области»».

2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области (Маценко О.И.) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские новости» и
размещение на официальном сайте администрации городского округа город
Арзамас Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Мэр города Арзамаса А.А.Щелоков